

---

# Zenova ApS

**CVR-nr.: 44482150**

Halmtorvet 40 st tv  
1700 København V

Årsrapport  
7. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2025**

---

**Laila Hede Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Zenova ApS  
Halmtorvet 40 st tv  
1700 København V

CVR-nr.: 44482150  
Regnskabsår: 07/12/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med konsulentytelser for digital transformation, virksomhedsledelse og strategi, samt enhver virksomhed hermed stående virksomhed.

## **Udvilngen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 493.

Det er selskabet første regnskabsår, så resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>892.742</b>
Personaleomkostninger		-215.568
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>677.174</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-45.027
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>632.147</b>
Skat af årets resultat	1	-139.502
<b>Årets resultat</b>		<b>492.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000
Overført resultat		42.645
<b>I alt</b>		<b>492.645</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Likvide beholdninger		kr. 1.188.262
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.188.262</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.188.262</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		42.645
Forslag til udbytte		450.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>532.645</b>
Skyldig selskabsskat		139.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		516.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>655.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>655.617</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.188.262</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b> <b>kr.</b>
Aktuel skat	-139.502
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>-139.502</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1